
Zelinske 
novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 

Broj:  4/06 Godina: XXI 30. ožujka 2006. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
547. 

 
DOPUNA PLANA NABAVE 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE
ZA 2006. GODINU 
 

1. 

 
548. 

 
ZAKLJUČAK 
 

2. 

 
549. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA       
 

3. 

 
550. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA   
       

4. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

547. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", broj 117/01, 92/05) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske 
novine", broj 3/06 – pročišćeni tekst) na 6. sjednici održanoj dne 30. ožujka  2006. godine, donijelo je 
              

DOPUNU PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
ZA 2006. GODINU 

 
I. 

 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline za 2006. godinu (“Zelinske novine”, broj 1/06)    u točku III.  
dodaje se nova točka   
 
32. Nabava kanti za prikupljanje 

kućnog otpada 
90.163,93 31.12.2006. Grad Sv. Ivan Zelina, 

Fond za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost 

 
II. 

 Ova Dopuna Plana nabave bit će objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline, a primjenjuje se u 2006. godini. 
 



Sv. Ivan Zelina, 30. ožujka 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 4/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

KLASA: 406-09/06-01/08      PREDSJEDNIK 
URBROJ: 238/30-02-06-2    GRADSKOG POGLAVARSTVA 
  

            Vlado Žigrović, dr.vet.med. , v.r.        

548. Na temelju članka 3. stavka 4. i članka 10. stavka 2. Uredbe o javnoj raspravi u postupku 
donošenja prostornih planova (NN, br. 101/98) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske 
novine”, broj 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na 8.  sjednici 
održanoj dne 30. ožujka 2006. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 I.  Prihvaća se Izvješće o provedenoj prethodnoj raspravi o: 
 

1. Nacrtu urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističkog i sportsko- rekreacijskog područja i  
2. Nacrtu točkaste (ciljane) izmjene Prostornog plana uređenja Grada Sv. Ivan Zelina 
 
II.  U Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističkog i sportsko-   
     rekreacijskog područja članak broj 18. mijenja se i glasi: 

 
“Postojeće građevine u zoni turističke namjene T mogu se rekonstruirati i prenamijeniti u turističku 

namjenu, ali bez povećanja gabarita, nove gradnje, dogradnje ili zamjenske gradnje, uz potrebne dokaze 
da planirana rekonstrukcija neće narušiti akvifer termalnih voda.” 

U skladu sa izmjenom članka 18. uskladit će se svi članici u provedbenim odredbama Prijedloga 
Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističkog i sportsko-rekreacijskog područja kao i grafički dio 
prijedloga Urbanističkog plana.  

U skladu s izmjenom članka 18. Prijedloga Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističkog i 
sportsko-rekreacijskog područja uskladit će se Prijedlog točkaste (ciljane) izmjene Prostornog plana 
uređenja Grada Sv. Ivan Zelina. 
 

III. Utvrđuju se: 
 
1. Prijedlog Urbanističkog plana uređenja ugostiteljsko-turističkog i sportsko- rekreacijskog 

područja i  
2. Prijedlog točkaste(ciljane) izmjene Prostornog plana uređenja Grada Sv. Ivan Zelina, 

izrađen po Arting d.o.o., za javnu raspravu, uključujući dopunu iz točke II. ovog Zaključka 
 

IV.  Utvrđuje se tekst objave Javne rasprave o prijedlozima planova iz točke III. 
 
V. Za praćenje javne rasprave o prijedlozima planova iz točke II. imenuje se Povjerenstvo u 

sastavu: 
1. Vlado Žigrović, predsjednik 
2. Željko Lisičak, član 
3. Marijan Ratkajec, član 
4. Ivan Žigrović, član 
5. Branka Hođa, član 
6. Josip Zmiša, član 
7. Branko Posavec, član 

 
VI. Zadaća Povjerenstva je da zajedno sa Izvoditeljem – Arting d.o.o -  obradi sve prijedloge i 

primjedbe koje će sudionici u javnoj raspravi dati u roku i na način određen Uredbom o javnoj raspravi u 
postupku donošenja prostornih planova, te o tome pripremi Izvješće o javnoj raspravi. 
 

VII. Ovaj Zaključak objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:350-02/05-01/07 
UR.BROJ:238/30-02-06-27    



Sv. Ivan Zelina, 30. ožujka 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 4/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 PREDSJEDNIK   
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r.      

549. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01,92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst)), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 8. sjednici održanoj dne 30. ožujka  2006. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave –idejnog rješenja i 

glavnog projekta toplovodne plinske kotlovnice i ventilacije sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivana 
Zeline, u sastavu: 

 
1. Vlado žigrović, predsjednik 
2. Stjepan Samardžić, član 
3. Željko Lisičak, član 
4. Ivan Žigrović, član 
5. Branko Posavec, član 

 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 

odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 
 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 4/06. 
 
 Predmet nabave: idejnog rješenje i glavni projekt toplo vodne plinske kotlovnice i ventilacije 

sportske dvorane u vlasništvu Grada Sv. Ivana Zeline, prema projektnom zadatku (Studija, broj tehničkog 
dnevnika TD-13/06, izrađena po Uredu ovlaštenog inženjera strojarstva, Macanovićeva 1, Zagreb).   

                      
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 

usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima.  
 
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju privremenih i okončane situacije u roku od 30 dana od dana 

dostave istih. 
 
 Planirana vrijednost nabave: 130.000,00 kuna s PDV-om, osigurana u Proračunu Zagrebačke 

županije.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 

glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/05-01/08 
URBROJ: 238/30-02-06-5 
      

     PREDSJEDNIK 
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                        Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
  



Sv. Ivan Zelina, 30. ožujka 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 4/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
550. Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN, broj 117/01, 92/05), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02) i članka 40. Statuta 
Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 3/06 – pročišćeni tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. 
Ivana Zeline, na 8. sjednici održanoj dne 30. ožujka  2006. godine, donijelo je 
 

O D L U K U           
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – nabava kanti za 
prikupljanje kućnog otpada u sastavu: 
 
 1. Branko Posavec, predsjednik 
 2. Ivica Kudelić, član 
 3. Mladen Beck, član 
 
II. Naručitelj: Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj: 00767166, 
odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr. vet. med. 

 
III. Evidencijski broj nabave: MV – 03/05. 

 
 Predmet nabave: kante za kućni otpad. 
                        
 Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti (NN, br. 14/02).  
 
 Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
  
 Način i uvjeti plaćanja: na temelju računa u roku od 30 dana od dana dostave istog. 
 
 Planirana vrijednost nabave: 110.000,00 kuna s PDV-om, osigurana u Proračunu Grada Sv. 
Ivana Zeline.                                         
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/06-01/07 
URBROJ: 238/30-02-06-2        
 

PREDSJEDNIK 
            GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
            Vlado Žigrović, dr. vet. med., v.r. 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 



Sv. Ivan Zelina, 30. ožujka 2006. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 4/06 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 


	 
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	ZAKLJUČAK 
	ODLUKA O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA         
	DOPUNU PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	Z A K L J U Č A K 
	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	URBROJ: 238/30-02-06-5 
	      
	     PREDSJEDNIK 

	O D L U K U           
	o osnivanju Stručnog povjerenstva 
	URBROJ: 238/30-02-06-2        
	 
	PREDSJEDNIK 



